

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 畠中拓馬

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/27	調査研究費	令和5年度高知県防衛協会香南支部 一般会員年会費		2,000	△2,000
	5/31		政務活動費受け入れ(5～6月分)	280,000		278,000
2	5/31	事務費	畠中拓馬名刺作成代 振込手数料		5,610	272,390
	7/18		政務活動費受け入れ(7～9月分)	420,000		692,390
3	7/22	調査研究費	オーガニック議員連盟発足総会 及び基調講演参加費		10,000	682,390
4	8/28	事務費	パソコンウイルスバスター購入費用		8,460	673,930
5	9/19	調査研究費	令和5年度高知県警察官友の会年会費		2,000	671,930
6	10/2	事務所費	事務所電気代(令和5年6月～9月分)		6,265	665,665
	10/16		政務活動費受け入れ(10～12月分)	420,000		1,085,665
7	11/1	事務費	畠中拓馬名刺作成代		5,500	1,080,165
8	11/8	資料購入費	書籍購入料		10,340	1,069,825
	1/16		政務活動費受け入れ(1～3月分)	420,000		1,489,825
9	2/24	事務費	畠中拓馬名刺作成代		8,250	1,481,575
10	3/25	事務費	文房具代		1,793	1,479,782
11	3/31	事務費	香南ケーブルテレビ利用料		9,515	1,470,267
12	3/31	事務所費	事務所家賃		275,000	1,195,267
13	3/31	事務所費	事務所上下水道使用料		6,715	1,188,552
14	3/31	事務費	事務所電話インターネット使用料 (令和5年5月～令和6年2月分)		49,047	1,139,505
15	3/31	資料購入費	高知新聞(令和5年5月～令和6年2月) 高知新聞プラス(令和5年8月～令和6年2月) 日本経済新聞(令和5年11月～令和6年2月)		59,980	1,079,525
16	3/31	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料 (令和5年5月～11月)		26,747	1,052,778

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 畠中拓馬

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/31	要請陳情等活動費	旅費(令和5年5月～令和6年3月)		4,176	1,048,602
18	3/31	調査研究費	旅費(令和5年5月～令和6年3月)		1,011,044	37,558
			合計	1,540,000	1,502,442	37,558

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費